

To: Connect Kendall County Commission  
From: Jacob Fuller – Vero Networks  
Date: June 6, 2023  
Subject: Broadband RFP Questions

Questions for RFP

1. In section 4. B. the county states they will make available Existing fiber only ducts or excess available fiber and county owned facilities. Does the county have a map of those routes and additional details like fiber/conduit count?

**Kendall County Response: We do not have a map of the routes, nor additional details, at this time.**

2. Will any anchor institutions procure services as part of the middle mile build?

**Kendall County Response: While we cannot speak for all the anchor institutions, it is highly unlikely they will procure services as part of the middle mile build.**